



ERG Wind 4 s.r.l.
Via De Marini, 1 - 16149 Genova (GE)

**PROGETTO DI POTENZIAMENTO
DELL'IMPIANTO EOLICO NEI COMUNI DI MOTTA
MONTECORVINO E VOLTURARA APPULA (FG),
IN LOCALITA' SERRA DEFENZA,
DELLA POTENZA COMPLESSIVA DI 42 MW**



Via Napoli, 363/I - 70132 Bari - Italy
tel. (+39) 0805046361 - fax (+39) 0805619384
www.bfpgroup.net - info@studiobfp.com

AZIENDA CON SISTEMA GESTIONE INTEGRATO
UNI EN ISO 9001:2015
UNI EN ISO 14001:2015
OHSAS 18001:2007
CERTIFICATO DA CERTIQUALITY

Tecnico
ing. Danilo POMPONIO

Collaborazioni
ing. Milena Miglionico
ing. Antonio Crisafulli
ing. Tommaso Mancini
ing. Giovanna Scuderi
ing. Dionisio Staffieri
ing. Giuseppe Federico Zingarelli
geom. Francesco Mangino
geom. Claudio A. Zingarelli

Responsabile Commessa
ing. Danilo POMPONIO

ELABORATO		TITOLO	COMMESSA	TIPOLOGIA		
C06		COMPUTO METRICO ESTIMATIVO	19042	D		
REVISIONE			CODICE ELABORATO			
00			DC19042D-C06			
Tutte le informazioni tecniche contenute nel presente documento sono di proprietà esclusiva della Studio Tecnico BFP S.r.l e non possono essere riprodotte, divulgate o comunque utilizzate senza la sua preventiva autorizzazione scritta. All technical information contained in this document is the exclusive property of Studio Tecnico BFP S.r.l. and may neither be used nor disclosed without its prior written consent. (art. 2575 c.c.)		SOSTITUISCE		SOSTITUITO DA		
REV		MODIFICA	-		-	
DATA			NOME FILE		PAGINE	
20/07/19		Emissione	DC19042D-C06.doc		13 + copertina	
00			Elaborato	Controllato	Approvato	
01			C. Zingarelli	Miglionico	Pomponio	
02						
03						
04						
05						
06						

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
		lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						
	LAVORI A CORPO						
	OPERE DI POTENZIAMENTO IMPIANTO EOLICO (SpCat 1) VIABILITA - PIAZZOLE - RACCORDI STRADALI (Cat 1)						
1 N.P. 01_AS 01	Area di stoccaggio e deposito per una superficie di mq 8. ... re occorrenti per dare il lavoro finito a regola d'arte. area cantiere				1,00		
	SOMMANO a corpo				1,00	41 ' 100,00	41 ' 100,00
	FONDAZIONI AEROGENERATORI (Cat 2)						
2 E.001.003.a	Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, ... ia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc) scavo fondazioni aerogeneratori *(par.ug.=9*(314,00+380,00)/2)			2,00	6 ' 246,00		
	SOMMANO mc				6 ' 246,00	9,15	57 ' 150,90
3 E.001.004.a	Sovrapprezzo allo scavo a sezione obbligata eseguito con ... ia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc) scavo fondazioni aerogeneratori *(par.ug.=9*(314,00+380,00)/2)			1,00	3 ' 123,00		
	SOMMANO mc				3 ' 123,00	0,90	2 ' 810,70
4 E.003.021.e	Scavo a vuoto per l'esecuzione del palo trivellato misura ... l palo effettivamente gettato. per diametro pari a mm 1000 pali di fondazione *(par.ug.=9*12,00)			25,00	2 ' 700,00		
	SOMMANO ml				2 ' 700,00	51,88	140 ' 076,00
5 E.004.004.a	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo a prestazione g ... o onere. classe di resistenza a compressione minima C25/30 pali di fondazione *(par.ug.=9*12,00*0,79)			25,00	2 ' 133,00		
	SOMMANO mc				2 ' 133,00	134,40	286 ' 675,20
6 E 003.025	Gabbie di armatura a pannelli costituita da barre di acci ... ura degli stessi e l'eventuale legatura con filo di ferro.						
	A R I P O R T A R E						527 ' 812,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
		lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						527'812,80
	armature pali di fondazioni voce precedente * (par.ug.=9*12*25)			30,00	81'000,00		
	SOMMANO kg				81'000,00	3,70	299'700,00
7 E.004.001.b	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo per strutture n ... o onere. classe di resistenza a compressione minima C12/15 magrone fondazioni aerogeneratori *(par.ug.=9* 290,00)			0,20	522,00		
	SOMMANO mc				522,00	115,45	60'264,90
8 N.P. 02_E 01	Compenso l'istallazione del concio di fondazione (dima) c ... con personale tecnico specializzato da parte dell'impresa. posizionamento dima				9,00		
	SOMMANO cad				9,00	1'650,00	14'850,00
9 N.P. 03_E 02	Compenso per la fornitura e posa in opera di tubazioni pa ... erogeneratori, secondo le specifiche tecniche di progetto. cavidotti interno fondazioni				9,00		
	SOMMANO cad				9,00	850,00	7'650,00
10 EL 07.001a	Fornitura e posa in opera di corda o tondo in rame nudo p ... il lavoro finito. Di sezione pari a 70 mm ² (19x 2,1 mm). impianto di terra aerogeneratore *(par.ug.=9* 150)				1'350,00		
	SOMMANO m				1'350,00	6,66	8'991,00
11 E.004.008.b	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo a prestazione g ... 11104). classe di resistenza a compressione minima C32/40 fondazioni aerogeneratori plinto: base * (par.ug.=9*520,00)				4'680,00		
	SOMMANO mc				4'680,00	154,13	721'328,40
12 E.004.008.e	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo a prestazione g ... 11104). classe di resistenza a compressione minima C45/55 collarino *(par.ug.=9*15,50)				139,50		
	SOMMANO mc				139,50	180,42	25'168,59
	A R I P O R T A R E						1'665'765,69

COMMITTENTE: ERG WIND 4 s.r.l.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
		lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						1'665'765,69
13 E 004.028.a	Sovrapprezzo ai calcestruzzi per passaggio in classe di consistenza superiore(superfluida). - Classe di consistenza S4 Vedi voce n° 11 [mc 4 680.00] Vedi voce n° 12 [mc 139.50] SOMMANO mc				4'680,00 139,50 <hr/> 4'819,50	3,15	15'181,43
14 E 004.29.c	Sovrapprezzo ai calcestruzzi per utilizzo di aggregati aventi Dmax inferiore a 32 mm. - Dmax aggregati 16 mm Vedi voce n° 11 [mc 4 680.00] Vedi voce n° 12 [mc 139.50] SOMMANO mc				4'680,00 139,50 <hr/> 4'819,50	3,06	14'747,67
15 E 04.0035.00 a	Sovrapprezzo per esecuzione di getto in opera di calcestr ... ompreso il nolo della stessa. - In strutture di fondazione Vedi voce n° 11 [mc 4 680.00] Vedi voce n° 12 [mc 139.50] SOMMANO mc				4'680,00 139,50 <hr/> 4'819,50	14,88	71'714,16
16 E 004.035.b	Sovrapprezzo per esecuzione di vibratura mediante vibrato ... trica o combustibile. - Di calcestruzzo cementizio armato. Vedi voce n° 11 [mc 4 680.00] Vedi voce n° 12 [mc 139.50] SOMMANO mc				4'680,00 139,50 <hr/> 4'819,50	5,58	26'892,81
17 E 04.0037	Fornitura e posa in opera di acciaio per calcestruzzo ar ... barre ad aderenza migliorata nei diametri da 5 mm a 40 mm. armatura plinti di fondazione aerogeneratori Vedi voce n° 11 [mc 4 680.00] Vedi voce n° 12 [mc 139.50] SOMMANO kg			90,00 90,00	421'200,00 12'555,00 <hr/> 433'755,00	1,90	824'134,50
18 E.004.040	Fornitura e posa in opera di cassetture per getti di cal ... te e necessario per dare l'opera a perfetta regola d'arte. casseratura plinti di fondazione aerogeneratori - base casseratura plinti di fondazione aerogeneratori - collarino SOMMANO mq	59,00 8,60		1,20 0,65	637,20 50,31 <hr/> 687,51	21,00	14'437,71
	A R I P O R T A R E						2'632'873,97

COMMITTENTE: ERG WIND 4 s.r.l.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
		lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						2'632'873,97
19 E 001.011	Rinterro con materiali esistenti nell'ambito del cantiere ... e la bagnatura. Rinterro con terreni esistenti in cantiere rinterro fondazioni aerogeneratori Vedi voce n° 2 [mc 6 246.00] Vedi voce n° 3 [mc 3 123.00] Parziale mc a detrarre Vedi voce n° 7 [mc 522.00] Vedi voce n° 11 [mc 4 680.00] Vedi voce n° 12 [mc 139.50] Parziale mc Sommano positivi mc Sommano negativi mc SOMMANO mc						
					6'246,00		
					3'123,00		
					9'369,00		
					-522,00		
					-4'680,00		
					-139,50		
					-5'341,50		
					9'369,00		
					-5'341,50		
					4'027,50	13,20	53'163,00
	VIABILITA - PIAZZOLE - RACCORDI STRADALI (Cat 1)						
20 E 001.001.a	Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici compr ... ia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc) Scotico terreno vegetale : piazzole di assemblaggio degli aerogeneratori: * (par.ug.=9,00*3400) piste di servizio montaggio grù: *(par.ug.=9*2*200) raccordi strade interne la parco: SOMMANO mc				0,20	6'120,00	
					0,20	720,00	
					0,20	244,00	
					7'084,00	8,10	57'380,40
21 Inf.001.006	Preparazione del piano di posa dei rilevati o della fond ... etta regola d'arte, esclusa la sola fornitura della calce. Stabilizzazione a calce: piazzole di assemblaggio degli aerogeneratori: * (par.ug.=9,00*3400) piste di servizio montaggio grù: *(par.ug.=9*2*200) raccordi strade interne la parco: SOMMANO mq						
					30'600,00		
					3'600,00		
					1'220,00		
					35'420,00	4,15	146'993,00
22 Inf.001.007	Fornitura in cantiere di ossido o idrossido di calcio mic ... re e magistero per dare la fornitura continua in cantiere.						
	A RIPORTARE						2'890'410,37

COMMITTENTE: ERG WIND 4 s.r.l.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
		lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						2 ' 890 ' 410,37
	Vedi voce n° 21 [mq 35 420.00] *(par.ug.=0,25*18*2/100) SOMMANO ql				3 ' 187,80		
					3 ' 187,80	9,75	31 ' 081,05
23 Inf.001.008	Formazione di strato di fondazione stradale in misto gran ... nelle Norme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento. sovrastuttura Vedi voce n° 21 [mq 35 420.00] SOMMANO mc			0,20	7 ' 084,00		
					7 ' 084,00	17,00	120 ' 428,00
24 E 001.001.a	Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici compr ... ia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc) ripristino stato dei luoghi Vedi voce n° 23 [mc 7 084.00] a detrarre piazzole definitive: *(par.ug.=9,00*3400) Sommano positivi mc Sommano negativi mc SOMMANO mc			0,20	7 ' 084,00 -6 ' 120,00		
					7 ' 084,00 -6 ' 120,00		
					964,00	8,10	7 ' 808,40
25 N.P. 05_E 04	Ripristino piazzole e strade, previo il dissodamento degli ... le integrazione con terreno vegetale esistenti in cantiere ripristino stato dei luoghi Vedi voce n° 21 [mq 35 420.00] a detrarre: piazzole definitive *(par.ug.=9*3400) Sommano positivi mq Sommano negativi mq SOMMANO mq				35 ' 420,00 -30 ' 600,00		
					35 ' 420,00 -30 ' 600,00		
					4 ' 820,00	2,50	12 ' 050,00
26 E 001.031	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di ... to, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica Vedi voce n° 24 [mc 964.00] SOMMANO mc				964,00		
					964,00	12,50	12 ' 050,00
27 E 001.001.a	Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici compr ... ia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc) Scotico terreno vegetale: viabilità interna: realizzazione *(par.ug.=105+						
	A R I P O R T A R E						3 ' 073 ' 827,82

COMMITTENTE: ERG WIND 4 s.r.l.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
		lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						3 ' 073 ' 827,82
	73+75+95+95+370+460)		5,00	0,20	1 ' 273,00		
	SOMMANO mc				1 ' 273,00	8,10	10 ' 311,30
28 Inf.001.006	Preparazione del piano di posa dei rilevati o della fond ... etta regola d'arte, esclusa la sola fornitura della calce. Stabilizzazione a calce: viabilità interna: realizzazione *(par.ug.=105+73+75+95+95+370+460)		5,00		6 ' 365,00		
	SOMMANO mq				6 ' 365,00	4,15	26 ' 414,75
29 Inf.001.007	Fornitura in cantiere di ossido o idrossido di calcio mic ... re e magistero per dare la fornitura continua in cantiere. Vedi voce n° 28 [mq 6 365.00] *(par.ug.=0,25*25*2/100)				827,45		
	SOMMANO ql				827,45	9,75	8 ' 067,64
30 Inf.001.008	Formazione di strato di fondazione stradale in misto gran ... nelle Norme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento. Vedi voce n° 28 [mq 6 365.00]			0,20	1 ' 273,00		
	SOMMANO mc				1 ' 273,00	17,00	21 ' 641,00
	AEROGENERATORI (Cat 3)						
31 N.P. 17_WTG 01	Fornitura e posa in opera di aerogeneratore della potenza L'altezza totale aerogeneratore(torre + rotore) mt. 180. aerogeneratori				9,00		
	SOMMANO cad				9,00	2 ' 770 000,00	24 ' 930 ' 000,00
	CAVIDOTTI (OPERE ELETTRICHE E CIVILE) (Cat 4)						
32 N.P. 04_E 03	Scavo per posa cavidotti, in terreno di qualsiasi natura ... ifiuto del materiale di risulta alle pubbliche discariche. linee cavidotti interno al parco *(lung.=2645,00+700,00+520,00+270,00+130,00+150,00+150,00+520,00+280,00+80,00) linee cavidotti esterno al parco	5445,00 7500,00			5 ' 445,00 7 ' 500,00		
	A R I P O R T A R E				12 ' 945,00		28 ' 070 ' 262,51

COMMITTENTE: ERG WIND 4 s.r.l.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
		lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O				12 '945,00		28 '070 '262,51
	SOMMANO ml				12 '945,00	14,70	190 '291,50
33 N.P. 08_EL 02	Fornitura e posa in opera di cavo per media tensione, in ... unzioni in alluminio e posa terminazioni a cono o normali. cavi collegamento aerogeneratori: sottocampo 1 sottocampo 2 sottocampo 3	700,00 520,00 1230,00			700,00 520,00 1 '230,00		
	SOMMANO ml				2 '450,00	21,70	53 '165,00
34 N.P. 09_EL 03	Fornitura e posa in opera di cavo per media tensione, in ... unzioni in alluminio e posa terminazioni a cono o normali. cavi collegamento aerogeneratori: sottocampo 1 sottocampo 2	520,00 740,00			520,00 740,00		
	SOMMANO ml				1 '260,00	30,20	38 '052,00
35 N.P. 10_EL 04	Fornitura e posa in opera di cavo per media tensione in a ... unzioni in alluminio e posa terminazioni a cono o normali. cavi collegamento aerogeneratori : sottocampo 3	790,00			790,00		
	SOMMANO ml				790,00	32,90	25 '991,00
36 N.P. 11_EL 05	Fornitura e posa in opera di cavo per media tensione in a ... unzioni in alluminio e posa terminazioni a cono o normali. collegamento sottocampi -sse: sottocampo 1 sottocampo 2 sottocampo 3	10800,00 9600,00 8440,00			32 '400,00 28 '800,00 25 '320,00		
	SOMMANO ml				86 '520,00	20,50	1 '773 '660,00
37 N.P. 12_EL 06	Fornitura e posa in opera di fibra ottica di tipo MULTIMO ... egnaletico cavi elettrici, di attestazione e di giunzioni. linea interno parco-SSE: Vedi voce n° 33 [ml 2 450.00] Vedi voce n° 34 [ml 1 260.00] Vedi voce n° 35 [ml 790.00] Vedi voce n° 36	28840,00			2 '450,00 1 '260,00 790,00 28 '840,00		
	SOMMANO ml				33 '340,00	8,30	276 '722,00
	A R I P O R T A R E						30 '428 '144,01

COMMITTENTE: ERG WIND 4 s.r.l.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
		lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						31'289'999,01
	OPERE DI DISMISSIONE IMPIANTO ESISTENTE (SpCat 2) OPERE DI DISMISSIONE (Cat 6)						
41 N.P. 13_R 01	Rimozione trasformatore BT/MT, cavi elettrici, quadri ... entro di stoccaggio, individuata in un'area a km 50 circa.				18,00		
	SOMMANO cad				18,00	1'650,00	29'700,00
42 E.002.003	Demolizione totale di fabbricati con struttura prefabbric ... amento dei materiali di risulta. Valutata vuoto per pieno. demolizione cabine	4,50	2,50	3,00	607,50		
	SOMMANO mc				607,50	31,50	19'136,25
43 E 001.031	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di ... to, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica Vedi voce n° 41 [cad 18.00] Vedi voce n° 42 [mc 607.50]				36,00 243,00		
	SOMMANO mc				279,00	12,50	3'487,50
44 E 001.001.a	Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici compr ... ia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc) Scotico terreno vegetale : piazze per smontaggio degli aerogeneratori:	20,00	18,00	0,20	1'296,00		
	SOMMANO mc				1'296,00	8,10	10'497,60
45 Inf.001.006	Preparazione del piano di posa dei rilevati o della fond ... etta regola d'arte, esclusa la sola fornitura della calce. piazze per smontaggio degli aerogeneratori:	20,00	18,00		6'480,00		
	SOMMANO mq				6'480,00	4,15	26'892,00
46 Inf.001.007	Fornitura in cantiere di ossido o idrossido di calcio mic ... re e magistero per dare la fornitura continua in cantiere. Vedi voce n° 45 [mq 6 480.00]				518,40		
	SOMMANO ql				518,40	9,75	5'054,40
47	Formazione di strato di fondazione stradale in						
	A R I P O R T A R E						31'384'766,76

COMMITTENTE: ERG WIND 4 s.r.l.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
		lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						31 '384 '766,76
Inf.001.008	misto gran ... nelle Norme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento. sovrastuttura piazzole Vedi voce n° 45 [mq 6 480.00]			0,10	648,00		
	SOMMANO mc				648,00	17,00	11 '016,00
48 N.P. 15_R 03	Smontaggio e rimozione di aerogeneratore, costituito da ... entro di stoccaggio, individuata in un area a km 30 circa. smontaggio impianto eolico				18,00		
	SOMMANO cad				18,00	10 '800,00	194 '400,00
49 E.001.033.g	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo ... zione dichiarata. rifiuti misti, PVC, guaine, gomma, nylon rotore - navicella - trasformatore- apparecchiature varie (peso complessivo per aerogeneratore q.li 110)			110,00	1 '980,00		
	SOMMANO q.li				1 '980,00	31,50	62 '370,00
50 E 002.004a	Demolizione totale o parziale di conglomerati cementizi d ... va delle parti demolite eseguito l'uso di mezzi meccanici demolizioni travi fondazione aerogeneratori demolizione per una profondità di mt 1 dei pali di fondazione *(par.ug.=18,0*4)*(lung.=0,60*0,60*3,14)	9,53	1,20	0,60	123,51		
		1,13		1,00	81,36		
	SOMMANO mc				204,87	157,00	32 '164,59
51 E 001.031	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di ... to, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica Vedi voce n° 50 [mc 204.87]				204,87		
	SOMMANO mc				204,87	12,50	2 '560,88
52 E.001.033.f	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo ... classificazione dichiarata. calcestruzzo cementizio armato materiale provenienti dalla demolizioni Vedi voce n° 43 [mc 279.00] Vedi voce n° 50 [mc 204.87]			22,00	6 '138,00		
	SOMMANO q.li			22,00	4 '507,14		
					10 '645,14	3,35	35 '661,22
53	Rimozione di cavo per media tensione, con						
	A R I P O R T A R E						31 '722 '939,45

COMMITTENTE: ERG WIND 4 s.r.l.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
		lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						31'722'939,45
N.P. 14_R 02	conduttore a co ... ello stato dei luoghi e il trasporto nell'area stoccaccio. cavi collegamento aerogeneratori * (par.ug.=18,00*50) linea di vettoriamento				900,00 10'100,00		
	SOMMANO ml				11'000,00	5,45	59'950,00
54 N.P. 05_E 04	Ripristino piazzole e strade, previo il dissodamento degli ... le integrazione con terreno vegetale esistenti in cantiere rimozione piazzole provvisorie per lo smontaggio aerogeneratori: Vedi voce n° 45 [mq 6 480.00] rimozione piazzole e strade : rimozione piazzole e strade :	12,50 50,00	12,50 5,00		6'480,00 2'812,50 4'500,00		
	SOMMANO mq				13'792,50	2,50	34'481,25
55 N.P. 16_R 04	Vendita di acciaio usato, proveniente dal recupero. traliccio			50000,00	-900'000,00		
	SI DETRAGGONO kg				-900'000,00	0,10	-90'000,00
56 Lista in economia	Lavori in economia per: a) abbattimento polvere lungo le ... attività innanzi citate, da contabilizzare a piè di lista. lavori in economia				1,00		
	SOMMANO a corpo				1,00	7'629,30	7'629,30
	Parziale OPERE DI DISMISSIONE IMPIANTO ESISTENTE (SpCat 2) euro						445'000,99
	Parziale LAVORI A CORPO euro						31'735'000,00
	T O T A L E euro						31'735'000,00
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----						
	A R I P O R T A R E						

COMMITTENTE: ERG WIND 4 s.r.l.

